（別紙１）

森林づくり支援金交付申請書

令和　　年　　月　　日

神奈川県森林協会

会　長　高橋　昌和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　代表者

１　活動趣旨

２　活動名

　３　活動場所

４　活動の概要

５　申請額（支援金額）

６　全体活動費

７　実施日

８　添付書類　・活動計画書、

・収支予算書（支出の部の欄外に支援金の主な使途記入）

・団体の場合は、会則、会員名簿等添付

９　その他

　　　　・連　絡　先等：郵便番号、住所、担当者、電話、FAX/メール
・支援金振込先：銀行等名、支店名、口座の種類、口座番号、名義人

（別紙２）

実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

神奈川県森林協会

会長　高橋　昌和　　様

名　称

代表者

　令和　　年　　月　　日に申請した森林づくり活動が完了いたしましたので、関係書類を添えて報告します。

　１　活動報告書

　　　（活動の内容を参加者区分、区分毎の参加人数と総計参加人数、植栽樹種及び本数等、具体的かつ簡潔に記載してください）

　２　収支決算書

　３　活動状況写真

注　活動が終了した時は、その日から起算して３０日以内の日、又は支援当年度の３月25日のいずれか早い日までに実績報告書を提出ください。